0

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 октября           2017 г. № 430

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 г. № 297
Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 года № 297 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014 - 2020 годы»» (в редакции постановлений от 19.11.2013 года № 322, от 14.11.2014 года № 398, от 30.12.2014 года №473, от 22.06.2015 года №244, от 28.10.2015 года №411, от 17.11.2015 года №469, от 18.12.2015 года №553, от 10.11.2016 года №430, от 26.12.2016 года №496, от 24.08.2017 года №324) следующие изменения:
1) в паспорте  муниципальной программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в новой редакции:
	Объемы
ассигнований  муниципальной  программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет всех источников финансирования
–101646,8 тыс. рублей:
	в том числе районный бюджет
– 34594,3 тыс. рублей:

	 2014 год – 12504,5 тыс. рублей,

 2015 год – 14965,0 тыс. рублей,

 2016 год – 15899,5 тыс. рублей,

 2017 год – 16292,8 тыс. рублей,
 2018 год -  13931,8 тыс. рублей,
  2019 год – 14026,6 тыс. рублей,

  2020 год – 14026,6 тыс. рублей
	 2014 год – 3311,5 тыс. рублей,

 2015 год – 5052,6 тыс. рублей,

 2016 год – 6453,8 тыс. рублей,

 2017 год – 6928,5 тыс. рублей,
 2018 год -  4282,1 тыс. рублей,
  2019 год – 4282,9 тыс. рублей,

  2020 год – 4282,9 тыс. рублей

2) в разделе 3.Обоснование ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы
слова «составляет 101329,5 тыс.рублей:» заменить на слова «составляет 101646,8 тыс.рублей:»;

таблицу изложить в новой редакции:
	Объемы
ассигнований  по годам реализации
	Объемы
ассигнований  всего,

(тыс. рублей)
	в том числе в разрезе источников финансирования

	областной бюджет
	районный бюджет
	бюджет сельских поселений

	2014
	12504,5
	9190,5
	3311,5
	2,5

	2015
	14965,0
	9909,9
	5052,6
	2,5

	2016
	15899,5
	9443,2
	6453,8
	2,5

	2017
	16292,8
	9361,8
	6928,5
	2,5

	2018
	13931,8
	9647,2
	4282,1
	2,5

	2019
	14026,6
	9741,2
	4282,9
	2,5

	2020
	14026,6
	9741,2
	4282,9
	2,5

	Итого по муниципальной программе:
	101646,8
	67035,0
	34594,3

	17,5

         3) приложение № 2 к муниципальной программе «Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции    (приложение № 2 прилагается);
         4) в приложении № 4

	- позицию «Объемы ассигнований подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в новой редакции:
Объемы
ассигнований  муниципальной  программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет всех источников финансирования
–73575,7 тыс. рублей:
	в том числе районный бюджет
– 6540,7 тыс. рублей:

	 2014 год – 9354,2 тыс. рублей,

 2015 год – 10943,9 тыс. рублей,

 2016 год – 11818,7 тыс. рублей,

 2017 год – 12049,6 тыс. рублей,
 2018 год -  9739,9 тыс. рублей,
  2019 год – 9834,7 тыс. рублей,

  2020 год – 9834,7 тыс. рублей
	 2014 год – 163,7 тыс. рублей,

 2015 год – 1034,0 тыс. рублей,

 2016 год – 2375,5 тыс. рублей,

 2017 год – 2687,8 тыс. рублей,
 2018 год -  92,7 тыс. рублей,
  2019 год – 93,5 тыс. рублей,

  2020 год – 93,5 тыс. рублей

- раздел 4.Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы изложить в новой редакции:
          «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 73575,7 тыс. рублей, в том числе средства областного  бюджета составляет 67035,0 тыс. рублей, средства районного  бюджета составляет 6540,7 тыс. рублей»;
          5) в приложении № 5

- позицию «Объемы ассигнований подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в новой редакции:
	Объемы
ассигнований  муниципальной  программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет всех источников финансирования
–28071,1 тыс. рублей:
	в том числе районный бюджет
– 28053,6 тыс. рублей:

	 2014 год – 3150,3 тыс. рублей,

 2015 год – 4021,1 тыс. рублей,

 2016 год – 4080,8 тыс. рублей,

 2017 год – 4243,2 тыс. рублей,
 2018 год -  4191,9 тыс. рублей,
  2019 год – 4191,9 тыс. рублей,

  2020 год – 4191,9 тыс. рублей
	 2014 год – 3147,8 тыс. рублей,

 2015 год – 4018,6 тыс. рублей,

 2016 год – 4078,3 тыс. рублей,

 2017 год – 4240,7 тыс. рублей,
 2018 год -  4189,4 тыс. рублей,
  2019 год – 4189,4 тыс. рублей,

  2020 год – 4189,4 тыс. рублей

- раздел 2. Ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы изложить в новой редакции:
    «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 28071,1 тыс. рублей, в том числе средства бюджетов поселений составляют 17,5 тыс. рублей, средства районного  бюджета составляют 28053,6 тыс. рублей, в том числе фонд оплаты труда на 2014-2020 годы составляет 22784,7 тыс. рублей»;
          6) приложение № 7 к муниципальной программе «Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции
 ( приложение № 7 прилагается);
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (Конюхова И.В.).

Глава муниципального
образования «Глинковский
район» Смоленской области                                                                     М.З.Калмыков
PAGE